
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 червня 2015 року м. Кривий Ріг № 254

Про установлення опіки над
майном малолітнього
***

Розглянувши заяву гр. ***, яка зареєстрована за адресою: ***, про
призначення її опікуном над майном малолітнього ***, подання служби у
справах дітей від 03. 06. 2015 про встановлення опіки над майном малолітнього,
рішення комісії з питань захисту прав дитини від 02 червня 2015 року № 90,
виконком районної у місті ради встановив:

- рішенням виконкому Довгинцівської районної у місті ради від
15. 10. 2014 № 535 «Про надання статусу дитини,  позбавленої батьківського
піклування, малолітньому ***» малолітньому надано відповідний статус у
зв’язку з тим, що його батьки позбавлені батьківських прав;

- рішенням виконкому Довгинцівської районної у місті ради від
15. 10. 2014 № 536 «Про встановлення опіки над малолітнім ***», опікунами
дитини призначено *** та ***;

- відповідно до свідоцтва про право власності на житло від 14 листопада
2008 року № С 1158 малолітній *** є співвласником квартири за адресою: ***.

Керуючись ст. 74 Цивільного кодексу України, ст. 32 Закону України
«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», пунктом 57 Постанови
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання
діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини»,
рішенням Криворізької  міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Установити опіку над майном малолітнього ***, до повноліття.
2. Відповідальність за збереження житла, яке належить малолітньому ***

за адресою: *** покласти на опікуна дитини гр. ***.
3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти на службу у справах

дітей (Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.

В. о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради Ю. Красножон


